
安全资料员招标答疑

1、报价书里面的金额，这里是填写总价吗？

答：填写暂定总价。

2、是否只外包安全资料？需求对土建工序检验批送检吗？

答：只外包安全资料，土建工序检验批不是安全员的工作，详见招标合同相关条

款约定。

3、请提供具体的工程信息，如面积多大，工期多久？

答：一期工程约 7.5 万平方，工期约 16个月，仅供参考，具体以合同约定为准。

4、是否所有表格都需要填写？

答：均需要填写。

5、保证金退还时间？

答：详见报价须知第 2.7.5条。

6、偏离表如何填写？

答：无论报价单位对招标合同内容是否有偏离，均须在《报价偏离表》内书面明

确。
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